ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１７年３月１３日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６)

今年のテーマは“想いの分だけ幸せな日”

イオン母の日・父の日ギフト ご予約承り中

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行、以下：ミニストップ）は、「イオン母の

日・父の日ギフト」のご予約承りを、国内のミニストップ店舗(２０１７年２月末現在：２,２５１店)にて開始しましたので

お知らせします。

各 位

 ミニストップでは、毎年ご好評をいただいている「イオン母の日・父の日ギフト」を今年も展開します。

 「想いの分だけ幸せな日」をテーマに、定番のフラワーギフトに加え、花とスイーツや雑貨商品を組み合わせて贈

るギフトセットや、グルメギフトの品揃えを拡大し、幅広いお客さまにお楽しみいただける商品をラインアップします。

 また、早期ご予約による早得割引やボーナスポイント付与など、お得な特典をご用意しました。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

■承り期間 ： ※イオン店頭での承り期間と異なります。

＜宅配商品＞

 母の日ギフト ２０１７年３月４日（土） ～ ２０１７年５月４日（木）

 父の日ギフト ２０１７年３月４日（土） ～ ２０１７年６月８日（木）

＜店頭お渡し商品＞

 母の日ギフト ２０１７年３月４日（土） ～ ２０１７年４月２０日（木）

 父の日ギフト ２０１７年３月４日（土） ～ ２０１７年６月１日（木）

■お届け期間・お渡し日

＜宅配商品＞

 母の日ギフト ２０１７年５月１１日（木） ～ ２０１７年５月１４日（日）

 父の日ギフト ２０１７年６月１６日（金） ～ ２０１７年６月１８日（日）

＜店頭お渡し商品＞

 母の日ギフト ２０１７年５月１１日（木）

 父の日ギフト ２０１７年６月１５日（木）

■特典

＜早得割引＞ ※対象商品は「早得」マークが目印となります。

 母の日ギフト ２０１７年４月２１日（金）までのご予約で表示税込価格より１０％割引

 父の日ギフト ２０１７年５月６日（土）までのご予約で表示税込価格より１０％割引

＜ボーナスポイント＞ ※対象商品は「ボーナスポイント」マークが目印となります。

 「WAONPOINTカード」「イオンカード」の提示、

 「電子マネーWAON」での支払いでボーナスポイントをプレゼント。

 ※「イオンカード」のクレジット支払いの場合は、ボーナスポイントの対象外
 ※各種JMB WAONでのお支払いの場合は、通常ポイント、ボーナスポイント共に対象外

■取り扱い品目

全３２７品（宅配商品：３１１品、店頭お渡し商品：１６品）

※早得対象商品：１６５品
※ボーナスポイント対象商品：７３品
※ミニストップ限定商品：３品

■別途送料はかかりません。表示価格にてお届けします。

イオン母の日・父の日ギフトに関して

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

■商品名 ： 西垣園芸 マーガレット「苺ミルク」 ≪画像右≫

■価  格 ： ３，２４０円（税込）

■商品特長 ： １株でブーケのようなドーム型に育ち、いろいろな花色が秋まで楽しめる

多色咲きマーガレットです。［サイズ（約）幅１５ｃｍ×高さ３０ｃｍ］［カタログ２１ページ］

【宅配商品】

おすすめ商品情報

■商品名 ： 選べる花とスイーツギフト

■価  格 ： ３，９９６円（税込）

■商品特長 ：個性的な４種の花と４種のスイーツからからをそれぞれ１つずつ選んで

組み合わせて贈れるギフトです。［カタログ２８～３１ページ］

【宅配商品】【早得割引】

※浅野園芸カーネーション（くまさんピック）の組み合わせのみ【ボーナスポイント１５０】

■商品名 ： 銀盤酒造 加賀の井 純米大吟醸「感謝を込めて」

■価  格 ： ３，００２円（税込）

■商品特長 ： ２０１６年末に発生した糸魚川市駅北大火で建物のほぼ全てを焼失した

「加賀の井酒造」が、再建へ向け銀盤酒造をお借りし、自分たちの味わいを再現すべく

取り組んだお酒です。［カタログ５７ページ］

【宅配商品】【数量限定】

※画像はイメージです。

■商品名 ： まんてんや 手焼炭火うなぎ蒲焼

■価  格 ： ６，４５８円（税込）

■商品特長 ：宮崎県産の良質うなぎを備長炭炭火で丹念に焼き上げ、こだわりのたれで

香ばしく仕上げたお酒にも良く合う逸品です。［カタログ６７ページ］

【宅配商品】【早得割引】

■商品名 ： 日比谷花壇 ナイトレインボー

■価  格 ： ５，３７８円（税込）

■商品特長 ：花言葉は「最高の祝福」。虹色のプリザーブドフラワーとインテリアに映える

花器は、オリジナルのアレンジです。［サイズ（約）幅１３ｃｍ×高さ約２１ｃｍ］［カタログ４５ページ］

【宅配商品】【早得割引】【数量限定】【ミニストップ限定】

【母の日ギフト】

【母の日・父の日ギフト】